
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

    Nussbaum            BUCHE                 GRAU                WEISS                PINIE

Abnahme Versand Modell Quadro Gastronomie Tischpreis je Stück Gesamtpreis 

ab Stück erfolgt auf: Säulenfuß Qualität Netto-Preis in EURO exkl.Versandkosten

4 1 Palette schwarz JA 146,95 €                587,80 €               

8 2 Palette schwarz JA 144,50 €                1.156,00 €           

12 3 Paletten schwarz JA 142,50 €                1.710,00 €           

24 6 Paletten schwarz JA 139,00 €             3.336,00 €         
36 9 Paletten schwarz JA 138,50 €                4.986,00 €           

48 12 Paletten schwarz JA 137,95 €                6.621,60 €           

60 15 Paletten schwarz JA 137,50 €                8.250,00 €           

120 30 Paletten schwarz JA 136,95 €                16.434,00 €         

240 60 Paletten schwarz JA 135,00 €                32.400,00 €         

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken
Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

   Gastronomie Tische Quadro 80 x 80 cm Mindestbetellmenge 4 Stück auf Palette

Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca. 2-3 Wochen günstiger Versand Lieferzeit und

                      Mindest-VPE = 4 Tische Gesamtgewicht Versandeinheit ab 3 Paletten ./. 3 % durchschnittliche

1 Versand EH: 4 Tische Palette ca. 190 kg  4 Tische ab 5 Paletten ./. 5% Fertigungszeit von

 Kein Versand per Nachnahme und keine Selbstabholung möglich! 2-4 Wochen
            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger sind Durchschnitt-

                              Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger werte ohne Zusage

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger und ohne Garantie

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

